UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
UnbDoc n. 6845412003,

RESOLVE:

Designar a servidora Dirce Guilhem de Matos, ocupante do cargo de
Professora Adjunta MS, para responder como Diretora (CD-4) da ES/Faculdade de
Ciências da Saúde, durante o período de férias do servidor Reynaido Felipe Tarelho,
no período de 1711212003 a 301112004.

•
Brasília, JJ de Q,7/(ide 2003.

Lauro Morhy
Reitor

um